
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 176042-2015 z dnia 2015-07-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Podkowa Leśna 

-roboty pomiarowe, -roboty przygotowawcze, wykonanie czasowej organizacji ruchu -roboty 

rozbiórkowe: (wjazdy bramowe, frezowanie nawierzchni, wywiezienie gruzu z terenu budowy ) -

roboty ziemne: korytowanie pod poszerzenie nawierzchni,... 

Termin składania ofert: 2015-07-29  

 

Podkowa Leśna: Przebudowa ulicy Akacjowej na odcinku od ulicy Wschodniej do ulicy Sosnowej w 

Podkowie Leśnej 

Numer ogłoszenia: 226428 - 2015; data zamieszczenia: 02.09.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 176042 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Podkowie Leśnej, ul. Akacjowa 39/41, 05-807 Podkowa Leśna, 

woj. mazowieckie, tel. 22 7589878, 7589004, faks 22 7589003. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ulicy Akacjowej na odcinku od 

ulicy Wschodniej do ulicy Sosnowej w Podkowie Leśnej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres robót obejmuje: -roboty pomiarowe, -roboty 

przygotowawcze, wykonanie czasowej organizacji ruchu -roboty rozbiórkowe: (wjazdy bramowe, 

frezowanie nawierzchni, wywiezienie gruzu z terenu budowy ) -roboty ziemne: korytowanie pod 

poszerzenie nawierzchni, połączenia jezdni głównej z ulicami poprzecznymi, zjazdy, wykonanie 

wykopów pod utwardzenie pobocza kruszywem łamanym. -podbudowy: z tłucznia kamiennego 

warstwą 20cm na poszerzeniach i zjazdach do posesji, na 20cm warstwie odsączającej w 

krawężnikach betonowych 15x30 -nawierzchnie: kostka betonowa 8 cm, behaton na jezdni szary, na 

zjazdach grafitowy na podsypce cementowo-piaskowej. Pobocza utwardzone kruszywem łamanym 

frakcji 3/63 . - roboty porządkowe, regulacja pionowa studzienek dla włazów kanałowych, zaworów 

wodociągowych i gazowych oraz studni telefonicznych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.23.32.23-1. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• DOMBRUK Tomasz Bończak Sp.J DOMBRUK TOMASZ BOŃCZAK Ul.Kusocińskiego 28 05-850 

Ożarów Mazowiecki, Ul.Kusocińskiego 28, 05-850 Ożarów Mazowiecki, kraj/woj. 

mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 296213,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 202555,58 

• Oferta z najniższą ceną: 202555,58 / Oferta z najwyższą ceną: 290933,79 

• Waluta: PLN. 

 


